
1 
 

HAUTAMUISTOMERKKEJÄ KOSKEVAT SÄÄDÖKSET KOTKA-KYMIN SEURAKUNNAN 
HAUTAUSMAILLA 

 

HELILÄN HAUTAUSMAA; Suntionkatu 18, 48600 Kotka 

Muistomerkki voi olla puuta, kiveä tai metallia. Muistomerkille on seuraavat enimmäismitat: 

1 metrin haudalle enintään 80 cm leveä muistomerkki 

2 metrin haudalle enintään 140 cm leveä muistomerkki 

Muistomerkin aluskiven on oltava 10 cm yli pääkiven leveyden ja paksuuden ja vähintään 15 cm 
korkea, jos muistomerkki on alle 80 cm korkea.  

Yli 80 cm korkeat muistomerkit on kiinnitettävä tapilla aluskiveensä ja aluskiven on oltava 15 cm yli 
muistokiven leveyden ja 10 cm yli muistokiven paksuuden. Aluskiven on oltava vähintään 15 cm 
korkea. 

Muistomerkin enimmäispaksuus on 40 cm. 

Yli metrin korkuisten muistomerkkien suunnitelmat käsitellään aina erikseen kiinteistö- ja 
hautaustoimen johtokunnassa. 

Muistomerkkisuunnitelma on aina hyväksytettävä seurakunnalla ennen tilaamista ja siinä on oltava 
hautaoikeuden haltijan yhteystiedot. 

Uusissa hautapaikoissa, missä on rinnakkaissijoja, otetaan käyttöön ensimmäisenä vasemman 
puoleinen sija. Sama käytäntö koskee myös uurnasukuhautoja. 

Uurnahaudan muistomerkin enimmäisleveys on 60 cm ja enimmäiskorkeus 80 cm. 

 

METSÄKULMAN HAUTAUSMAA; Östringinkatu 18, 48910 Kotka 

Muistomerkki voi olla puuta, kiveä tai metallia. Muistomerkille on seuraavat enimmäismitat: 

1 metrin haudalle enintään 80 cm leveä muistomerkki 

2 metrin haudalle enintään 140 cm leveä muistomerkki 

Muistomerkin aluskiven on oltava 10 cm yli pääkiven leveyden ja paksuuden ja vähintään 15 cm 
korkea, jos muistomerkki on alle 80 cm korkea.  

Yli 80 cm korkeat muistomerkit on kiinnitettävä tapilla aluskiveensä ja aluskiven on oltava 15 cm yli 
muistokiven leveyden ja 10 cm yli muistokiven paksuuden. Aluskiven on oltava vähintään 15 cm 
korkea. 

Muistomerkin enimmäispaksuus on 40 cm. 

Yli metrin korkuisten muistomerkkien suunnitelmat käsitellään aina erikseen kiinteistö- ja 
hautaustoimen johtokunnassa. 
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Muistomerkkisuunnitelma on aina hyväksytettävä seurakunnalla ennen tilaamista ja siinä on oltava 
hautaoikeuden haltijan yhteystiedot. 

Uusissa hautapaikoissa, missä on rinnakkaissijoja, otetaan käyttöön ensimmäisenä vasemman 
puoleinen sija. Sama käytäntö koskee myös uurnasukuhautoja. 

Uurnahaudan muistomerkin enimmäisleveys on 60 cm ja enimmäiskorkeus 80 cm. 

 

LAAJAKOSKEN HAUTAUSMAA; Laajakoskentie 221, 48720 Kotka 

Muistomerkki voi olla puuta, kiveä tai metallia. Muistomerkille on seuraavat enimmäismitat: 

1 metrin haudalle enintään 80 cm leveä muistomerkki 

2 metrin haudalle enintään 140 cm leveä muistomerkki 

Muistomerkin aluskiven on oltava 10 cm yli pääkiven leveyden ja paksuuden ja vähintään 15 cm 
korkea, jos muistomerkki on alle 80 cm korkea.  

Yli 80 cm korkeat muistomerkit on kiinnitettävä tapilla aluskiveensä ja aluskiven on oltava 15 cm yli 
muistokiven leveyden ja 10 cm yli muistokiven paksuuden. Aluskiven on oltava vähintään 15 cm 
korkea. 

Muistomerkin enimmäispaksuus on 40 cm. 

Yli metrin korkuisten muistomerkkien suunnitelmat käsitellään aina erikseen kiinteistö- ja 
hautaustoimen johtokunnassa. 

Muistomerkkisuunnitelma on aina hyväksytettävä seurakunnalla ennen tilaamista ja siinä on oltava 
hautaoikeuden haltijan yhteystiedot. 

Uusissa hautapaikoissa, missä on rinnakkaissijoja, otetaan käyttöön ensimmäisenä vasemman 
puoleinen sija. Sama käytäntö koskee myös uurnasukuhautoja. 

Uurnahaudan muistomerkin enimmäisleveys on 60 cm ja enimmäiskorkeus 80 cm. 

 

KAPPELIHAUTAUSMAA (uurnalehto); Suntionkatu 18, 48600 Kotka  

Yksittäisiä hautapaikkoja on osastoissa 1,2,ja 3. Muistomerkki saa olla puuta, kiveä tai metallia. 

Osastot 1,2 ja 3: 

Muistomerkin enimmäisleveys on 60 cm, enimmäiskorkeus 80 cm, enimmäispaksuus 20 cm. 
Muistomerkin aluskiven tulee olla 10 cm yli pääkiven leveyden ja paksuuden. Aluskiven tulee olla 
vähintään 15 cm korkea. 

Yhteismuistomerkkiosastot 1 ja 2: 

Vainajan tiedot merkitään yhteismuistomerkissä olevaan kivilaattaan. Kirjainkorkeus kaiverruksessa 
on 15 mm ja numerokorkeus 13 mm. Laattaan kaiverretaan vainajan etunimi, sukunimi ja syntymä- 
ja kuolinvuosi. 
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Luonnonkivipaikat ja yhteismuistomerkkialue 3: 

Vainajan tiedot merkitään luonnonkiveen tai kallioseinämään messinkikirjaimin. Kirjainkorkeus on 3 
cm ja numerokorkeus 2 cm. Kirjaimet ja numerot kiinnitetään kiskoihin, jotka kiinnitetään joko 
luonnonkiveen tai kallioseinämään hautapaikan mukaisesti. Vainajatiedoista ilmenee sukunimi, 
etunimi ja syntymä- ja kuolinvuosi. 

 

KYMIN VANHA HAUTAUSMAA; Karhulantie 77, 48600 Kotka 

Muistomerkki voi olla puuta, kiveä tai metallia. Muistomerkille on seuraavat enimmäismitat: 

1 metrin haudalle enintään 80 cm leveä muistomerkki 

2 metrin haudalle enintään 140 cm leveä muistomerkki 

Muistomerkin aluskiven on oltava 10 cm yli pääkiven leveyden ja paksuuden ja vähintään 15 cm 
korkea, jos muistomerkki on alle 80 cm korkea.  

Yli 80 cm korkeat muistomerkit on kiinnitettävä tapilla aluskiveensä ja aluskiven on oltava 15 cm yli 
muistokiven leveyden ja 10 cm yli muistokiven paksuuden. Aluskiven on oltava vähintään 15 cm 
korkea. 

Muistomerkin enimmäispaksuus on 40 cm. 

Yli metrin korkuisten muistomerkkien suunnitelmat käsitellään aina erikseen kiinteistö- ja 
hautaustoimen johtokunnassa. 

Muistomerkkisuunnitelma on aina hyväksytettävä seurakunnalla ennen tilaamista ja siinä on oltava 
hautaoikeuden haltijan yhteystiedot. 

Uusissa hautapaikoissa, missä on rinnakkaissijoja, otetaan käyttöön ensimmäisenä vasemman 
puoleinen sija. Sama käytäntö koskee myös uurnasukuhautoja. 

 

HURUKSELAN HAUTAUSMAA; Kahrinkangas 27, 46930 Huruksela 

KIRKONMAAN HAUTAUSMAA; Kirkonmaan saaressa  

Muistomerkki voi olla puuta, kiveä tai metallia. Muistomerkille on seuraavat enimmäismitat: 

1 metrin haudalle enintään 80 cm leveä muistomerkki 

2 metrin haudalle enintään 140 cm leveä muistomerkki 

Muistomerkin aluskiven on oltava 10 cm yli pääkiven leveyden ja paksuuden ja vähintään 15 cm 
korkea, jos muistomerkki on alle 80 cm korkea.  

Yli 80 cm korkeat muistomerkit on kiinnitettävä tapilla aluskiveensä ja aluskiven on oltava 15 cm yli 
muistokiven leveyden ja 10 cm yli muistokiven paksuuden. Aluskiven on oltava vähintään 15 cm 
korkea. 

Muistomerkin enimmäispaksuus on 40 cm. 
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Yli metrin korkuisten muistomerkkien suunnitelmat käsitellään aina erikseen kiinteistö- ja 
hautaustoimen johtokunnassa. 

Muistomerkkisuunnitelma on aina hyväksytettävä seurakunnalla ennen tilaamista ja siinä on oltava 
hautaoikeuden haltijan yhteystiedot. 

Haudalle voi laittaa reunakivet. 

Uusissa hautapaikoissa, missä on rinnakkaissijoja, otetaan käyttöön ensimmäisenä vasemman 
puoleinen sija.  

 

PARIKAN HAUTAUSMAA; Parikantie 81, 48710 Kotka 

Muistomerkki voi olla puuta, kiveä tai metallia. Muistomerkille on seuraavat enimmäismitat: 

1 metrin haudalle enintään 80 cm leveä muistomerkki 

2 metrin haudalle enintään 140 cm leveä muistomerkki 

Muistomerkin aluskiven on oltava 10 cm yli pääkiven leveyden ja paksuuden ja vähintään 15 cm 
korkea, jos muistomerkki on alle 80 cm korkea.  

Yli 80 cm korkeat muistomerkit on kiinnitettävä tapilla aluskiveensä ja aluskiven on oltava 15 cm yli 
muistokiven leveyden ja 10 cm yli muistokiven paksuuden. Aluskiven on oltava vähintään 15 cm 
korkea. 

Muistomerkin enimmäispaksuus on 40 cm. 

Yli metrin korkuisten muistomerkkien suunnitelmat käsitellään aina erikseen kiinteistö- ja 
hautaustoimen johtokunnassa. 

Muistomerkkisuunnitelma on aina hyväksytettävä seurakunnalla ennen tilaamista ja siinä on oltava 
hautaoikeuden haltijan yhteystiedot. 

Uusissa hautapaikoissa, missä on rinnakkaissijoja, otetaan käyttöön ensimmäisenä vasemman 
puoleinen sija. Sama käytäntö koskee myös uurnasukuhautoja. 

Uurnasukuhautaosasto 21: 

Muistomerkin enimmäisleveys on 60 cm, enimmäiskorkeus 80 cm, enimmäispaksuus 20 cm. 

Muistomerkin aluskiven tulee olla 10 cm yli pääkiven leveyden ja paksuuden. Aluskiven tulee olla 
vähintään 15 cm korkea. 

 

PARIKAN UURNALEHTO; Parikantie 81, 48710 Kotka 

Osasto 1 

Alueella on yhtenäinen, noin 10 cm nurmikon pinnan alapuolella oleva palkki, johon muistomerkit 
kiinnitetään tapittamalla. Muistomerkki on ristin muotoinen, muistomerkin korkeus on 60 cm ja 
leveys 50 cm. Muistomerkin alaosa on 25 cm:n korkeudelle 20 cm kapeampi ja muistomerkin yläosa 
10 cm osuudelta 20 cm kapeampi kuin kokonaisleveys. Kavennus on molemmin puolin 10 cm. 
Muistomerkin paksuus on 10 cm. 
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Osasto 4 

Alueella on yhtenäinen, noin 10 cm nurmikon pinnan alapuolella oleva palkki, johon muistomerkki 
kiinnitetään tapittamalla. Muistomerkkien korkeus on 84 cm ja leveys 45 cm. Muistomerkkien 
paksuus on 10 cm. 

Osasto 6 

Alueella on yhtenäiset, nurmikon pinnassa olevat muistomerkkien aluspalkit. Muistomerkin 
enimmäiskorkeus on 100 cm, enimmäisleveys 55 cm ja enimmäispaksuus 20 cm. Muistomerkin tulee 
olla kolmasosan leveyttään korkeampi. Kaikki yli 80 cm korkeat muistomerkit on kiinnitettävä tapilla 
aluspalkkiin. 

 

KOTKAN VANHA HAUTAUSMAA; Kotkantie 60, 48210 Kotka 

Muistomerkki voi olla puuta, kiveä tai metallia. Muistomerkille on seuraavat enimmäismitat: 

1 metrin haudalle enintään 80 cm leveä muistomerkki 

2 metrin haudalle enintään 140 cm leveä muistomerkki 

Muistomerkin aluskiven on oltava 10 cm yli pääkiven leveyden ja paksuuden ja vähintään 15 cm 
korkea, jos muistomerkki on alle 80 cm korkea.  

Yli 80 cm korkeat muistomerkit on kiinnitettävä tapilla aluskiveensä ja aluskiven on oltava 15 cm yli 
muistokiven leveyden ja 10 cm yli muistokiven paksuuden. Aluskiven on oltava vähintään 15 cm 
korkea. 

Muistomerkin enimmäispaksuus on 40 cm. 

Yli metrin korkuisten muistomerkkien suunnitelmat käsitellään aina erikseen kiinteistö- ja 
hautaustoimen johtokunnassa. 

Muistomerkkisuunnitelma on aina hyväksytettävä seurakunnalla ennen tilaamista ja siinä on oltava 
hautaoikeuden haltijan yhteystiedot. 

Uusissa hautapaikoissa, missä on rinnakkaissijoja, otetaan käyttöön ensimmäisenä vasemman 
puoleinen sija. Sama käytäntö koskee myös uurnasukuhautoja. 

 

KOTKAN VANHAN HAUTAUSMAAN UURNALEHTO; Kotkantie 60, 48210 Kotka 

Yksittäisiä hautapaikkoja on osastoissa 1,2,3 ja 4. Osastoissa on yhtenäiset muistomerkkien 
aluspalkit, joten erillisiä aluskiviä ei tarvita. Muistomerkki saa olla puuta, kiveä tai metallia. 

Osastot 1 ja 3, hautapaikka 100 cm x 80 cm: 

Muistomerkin enimmäisleveys on 55 cm, enimmäiskorkeus 100 cm ja enimmäispaksuus 20 cm. 
Muistomerkin tulee olla vähintään kolmasosan leveyttään korkeampi. 

Osastot 2 ja 4, hautapaikka 80 cm x 80 cm: 

Muistomerkin enimmäisleveys on 45 cm, enimmäiskorkeus 80 cm ja enimmäispaksuus 20 cm. 
Muistomerkin tulee olla vähintään kolmasosan leveyttään korkeampi. 



6 
 

Kaikki yli 80 cm korkeat muistomerkit on kiinnitettävä tapittamalla aluspalkkiin. Edellä olevista 
mitoista poikkeavat muistomerkkisuunnitelmat hyväksyy kiinteistö- ja hautaustoimen johtokunta. 

 

 

MUSSALON HAUTAUSMAA; Niinilahdentie 33, 48310 Kotka 

Muistomerkki voi olla puuta, kiveä tai metallia. Muistomerkille on seuraavat enimmäismitat: 

1 metrin haudalle enintään 80 cm leveä muistomerkki 

2 metrin haudalle enintään 140 cm leveä muistomerkki 

Muistomerkin aluskiven on oltava 10 cm yli pääkiven leveyden ja paksuuden ja vähintään 15 cm 
korkea, jos muistomerkki on alle 80 cm korkea.  

Yli 80 cm korkeat muistomerkit on kiinnitettävä tapilla aluskiveensä ja aluskiven on oltava 15 cm yli 
muistokiven leveyden ja 10 cm yli muistokiven paksuuden. Aluskiven on oltava vähintään 15 cm 
korkea. 

Muistomerkin enimmäispaksuus on 40 cm. 

Yli metrin korkuisten muistomerkkien suunnitelmat käsitellään aina erikseen kiinteistö- ja 
hautaustoimen johtokunnassa. 

Muistomerkkisuunnitelma on aina hyväksytettävä seurakunnalla ennen tilaamista ja siinä on oltava 
hautaoikeuden haltijan yhteystiedot. 

Uusissa hautapaikoissa, missä on rinnakkaissijoja, otetaan käyttöön ensimmäisenä vasemman 
puoleinen sija. Sama käytäntö koskee myös uurnasukuhautoja. 

 

 

 

 

 

 


